Besondere Merkmale
• hohe Lebensdauer,
100 Mio. Bewegungen, je
nach Anwendung
• kompakte Profilbauform
18x18 mm
• beidseitig gelagerte Schub-
stange

und elektrische Anschlüsse
wie z.B. Kabel mit Stecker
Bestellangaben
Vorzugstypen fett dargestellt
Elektrische Schnittstelle
4: Analoge Schnittstelle
 Elektrischer Anschluss
101: Stecker M8x1, 3-pol, axialer Abgang
202: Kabel, 3-pol, L = 2 m, axialer Abgang
Analoge Schnittstelle Spannungsausgang 41_
1: 0,1 VDC ... 10 VDC (high speed mode)
2: 10 VDC ... 0,1 VDC (high speed mode)
3: 0,1 VDC ... 10 VDC (low speed mode)
4: 10 VDC ... 0,1 VDC (low speed mode)
Analoge Schnittstelle Stromausgang 42_
1: 4 mA ... 20 mA (high speed mode)
2: 20 mA ... 4 mA (high speed mode)
3: 4 mA ... 20 mA (low speed mode)
4: 20 mA ... 4 mA (low speed mode)
 Ausgangssignal Analoge Schnittstelle 4 _ _
1: Spannungsausgang
2: Stromausgang
Baureihe
Elektrischer Messbereich
Diverse Standardlängen
von 0025 mm bis 0100 mm
Mechanische Ausführung
002: Wegtaster